; mw ¢/ Istituto Autonomo per le Case Popolari
gmm ; ' della Provincia di Caserta
DETERMINA DIRIGENZIALE N. __A8<  peL Q8- 03 - /G
OGGETTO: Slstema iﬁf&mativo — adeguamento hardware e so.fiv...rér"em— Fomltura tramritér VMEPAM
PC portatile settore tecnico. CIG: ZA418D6585
IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

che, con nota n. IN/2016/93/PRO del 26/01/2018, il Dirigente del Settore Tecnico ing. Attilio
Reggiani, per le finalitd operative del Settore, fornamalizzava I'esigenza di dotare I'Ufficio
Progettazione di un PC portatile da utilizzare preincipalmente nelle sedute di gara;

che, la ditta All Services Provider s.r.l. ha prodotto offerta per I'acquisto del PC poriatile di che
{rattasi, sul MEPA con codice BUNDLE-ASP-XPS, al costo di € 1.249,00 IVA esclusa;

che, 'apparecchiatura offerta & tecnicamente edeguata alle aseginze esposte dal Dirigente del
Settore Tecnico, vedi allegata scheda tecnica;

Ritenuta

Vis

L'opporiunitd e {'urgenza di porre in essere tutte le procedure atte all'affidamento della fornitura
di che rattasi;
to

» HD.Lgs. n. 165/2001,

* o Statuio dell'Ente;

DETERMINA

Richiamare {uite le premesse quale parte integrante della presente determina;
Attivare apposita procedura per 'acquisto tramite MEPA dell'apparecchiatura in oggetto;
Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti;
Liquidare e pagare, previa presentazione di regolare fattura alla ditta All Services Provider
la somma di € 1.524,00 IVA inclusa, impegno n. 586/14 capitolo 6.1.04.20 art. 5 "Gestione
Sistema Informatico”.

W

C.E.D. IL DIRE
Il Responsabile in qualita
(P.—hﬁh};_gg;&‘/enano)

[

ey,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
| ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

51 ATTESTA CHE LA SOMMA Bl € 1.524,00 COMPRENSIVA DI ILV.A. ED ALTRI EVENTUALI ONERI,
DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL
CAPITOLO 6.1.04.20 ant. 5 ad oggetto "Gestione Sistema Informatico” , impegno si spesa n. 596/14
giusta residui passivi al 31/12/201 Og

LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR, /2016
PAG.TO DELLA SPESA MANDATO  NR, 12016
REVERSALE DI INCASSO NR. 12016

CONTABILITA’ GENERALE — CGONTABILITA' SPECIALE
IL RESPONSABILE
{Rag. Michdle Migntano)




1 ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
1}

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE TECNICO

Prot, N. ({5/11/ //)/10 | Caserta ZJ @// ool é

Alla Direzione Generale
c.a, Resp, C.EE.D.

Sig. Filippo Romano
Sede

OGGETTO: Richiesta acquisto Portatile

S
Con fa presente si chiede I'acquisto di un computer portatile con schermo da 13 pollic¢ da

ulilizzare in seduta di gara.

IL Pé}

(Dott. Ing.\éi i
0 .

N'{?
Be giani)

Via E. Rugglero, i34 - 81100° CASERTA - Rl 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823,326006



ﬁstzmi@ Aut@ﬁ@me per le Case ?opééarz-
de%é Provincia di Caserta

(‘.ﬂ

DETER’\JHNA DIRIGENZ!ALE N 35‘1 DEL fﬂ{‘

OGGETTO: S:stema mrormatwo p;amﬂcaz;one — manutenzione - gestione hardware e
. software.
L. DIRETTORE GENERALE
Premesso
— che, il sistema informativo dell’ Ente & composto da una parte hardware o parte fisica,
comprendente tutti gli elementi elettronici quali 'impianto di rete, server, pc, stampanti ed
altro e da una parte software ovvero l'insieme dei programmi applicativi e sistemi operativi
funzionanti sulla piattaforma hardware;
- che, le attivitda di progettazione, pianificazione ed esecuzione per Padeguamento ed
aggioranmento del sistema informativo dell'Ente sono concluss;
~ che tutti gl apparali hardware e tutto if software & stalo aggiornato, e quindi if sistema nella
stia totalita risulta a regime produttivo;
— che, per il corretto e puntuale funzionamento a regime ordinario del sistema informatico
dell'Ente, occorre prevedere le giuste risorse economiche da impegnarsi;
— che, veniva prodotta nota dal Responsabile Contabilitd Generale e speciale ,n.
us/2014/288/R1 del 29/01/2014, nel’ambito della predisposizione del bilancio di previsione
anno 2014,
~ che, il Responsabile del C.E.D. in risposta alla citata nota, con nota n.[N/2014/185/C1 del
06/02/2014, quantizzava la spesa per la pianificazione — manutenzione - gestione
ordinaria, del sistema informativo’ in: € 79.000,00 sul capitolo di bitancio 6.2.11.20 art. 3
“Macchine elettroniche per ufficio” ¢ € 87.000,00 sul capitolo di bilancio 6.1.04.20 art. 5
“Gestione sistema informatico” ;
— che, in attesa dell’ espietamento dei provvedimenti relalivi a quanto indicato in premessa;
Visto
Lo statuto dell'Ente;
Richiamata
La propria competenza
DETERMINA
1. Impegnare la somma di € 79.000,00 suf capitolo di bilancio di previsione 2014 n. 6.2.11.20
art. 3 ad oggetto: "Macchine elettroniche per ufficio” che presenta la disponibilita e la somma
di € 87.000,00 sul capitolo di bilancic di previsione 2014 n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto:
“Gestione sistema informatico” che presenta la disponibilita ;
2. Trasmettere la presente ai Settori interessali per i consequenziali aflempimenti.
C.E.D IL DIRET GENERALE
i Responsapife {Awv. X Toti}

TRy Soarino)

SETTORE ECONOMICO FINANZIAR!O S

| CONTABILITA® GENE

ATTESTAZIONE Di COPERTURA FINANZIARHA -

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 79.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,
TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11.20 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISiONE 2014
AD OGGETTO: "Macchine eletireniche per ufficio”

IMPEGNO DELLA SPESA NR. 565 DEL __08M2/2614

S| ATTESTA CHE LA SOMMA D! € 87.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,
TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLC 8.1.04.20 ART. 5 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2014 AD

OGGETTQ: "Gestione sistema informatico™ .

i IWMPEGMNO DELLA SPESA MR, __598 DEL _09/12/2014

t




Fornitore: ALL SERVICES PROVIDER S.R.L.
Acquisti Verdi: -

Marca: DELL

Codice Articolo Produttore: 9350-8423

Nome Commerciale: XPS 13 9350

Codice Articolo Fornitore: BUNDLE-ASP-XPS

Prezzo: 1249

Unitd Di Misura; Pezzo

Quantita Vendibile Per Unita Di Misura; 1

Tempo Di Consegna {giorni Lavorativi]: 10

Disponibilitd Minima Garantita: 10

Condizioni Di Pagamento: 60 GG DF

Tipo Assistenza: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE
Note: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZ.

Tipo Contratto: Acquisto

Area Di Consegna: Tuita Italia

Tipo Dispositivo: Notebook per usi generali

Processore: 15

Memoria Ram {mb O Gb]: 8GB

Unita Di Misura Ram: GB

Quantitad Di Memoria Ram: §

Dimensioni Dello Schermo [pollici}: 13

Risoluzione Delle Schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080
Valore Di Benchmark Durata Della Batteria [minuti]:

Peso [kg]: 1,26

Conforme Ai Cam Del Mattm: NO

Emissioni Sonore Modalita Hard Disk Attivo O Accesso A Disco Rigido [db(a)]:
Emissioni Sonore Modalita Idle [db(a)]:

Etichette Ambientali: No

Data ultimo aggiornamento: 2016-02-04 18:04:59.275



